МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 «ЛАДУШКИ» д. Первое Мая, переулок Октябрьский, 16, помещение 2

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий МДОБУ
Первомайский детский сад № 3
«Ладушки»

Курочка Е. Г

Приказ от «31» августа 2022 г № 44-1

## РЕЖИМ РАБОТЫ

## консультативного пункта на 2023-2024 учебный год

Время работы	Ответственный
16.30-17.30	Заведующий Курочка Е. Г.
16.30-17.30	Заведующий Курочка Е. Г.
16.30-17.30	Воспитатель Шевелева Д. В.
16.30-17.30	Воспитатель Иванова Т. С.
16.30-17.30	Воспитатель Кощеева И. Н.
16.30-17.30	Педагог-психолог Курочка Е. Г.
16.30-17.30	Воспитатель Червякова Т. А.
16.30-17.30	Педагог-психолог Курочка Е. Г.
16.30-17.30	Учитель-логопед Червякова Т. А.
16.30-17.30	Педагог-психолог Курочка Е. Г.
	16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30